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
касается денег и работы. В начале 
недели обратите внимание на свое 
здоровье.

РЫБЫ
Если вы не станете переживать 

по пустякам и сможете отпустить 
ситуацию, то все сложится именно 
так, как задумали. И в работе, и в 
личных делах действуйте по зара­
нее составленному плану, не обра­
щайте внимания на мелкие препят­
ствия, доверяйте больше своей 
интуиции.
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Р Е К Л А М Н О - И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н А Я  Г А З Е

ПРОДАМ
АВТОМОБИЛИ

* Продам «Киа-Космос» 2000 
г. вып. (турист., 33 места), за 
455 т.р.; «Истану» 98 г. вып., за 
355 т.р. Оба автобуса по марш­
руту не ходили, в хор, тех. сост. 
Тел.: 8-914-9-582-708. (9904)

* Продам «Шевроле-Каптива» 
2007 г. вып. (отл. состояние), за 
590 т.р. Тел.: 8-983-2-468-996. 
(14032)

* Продам гараж в «Автомото». 
Тел.: 8-902-7-647-501. (14044)

* Продам гараж в а/к «Мечта» 
(4x6, высота ворот 2,3 м, см. 
яма, большой подвал, недалеко 
от вахты, свет, тепло). Тел.: 8- 
964-2-166-669. (9966)
Продам гараж в а/к «Искра- 
2» (4x10, высота ворот 2 м, 
центр, улица), можно под 

сервис. Тел.: 8 -964-2-166- 
669. (9965)

КУ П И М  АВТО!
Быстро. МАХ высокая оценка т. 8-902-515-12-12

* Продам УАЗ-«Хантер» 2010 
г. вып. (есть блокировка диф­
ференциалов), за 350 т.р. Тел.: 
8-983-4-142-747. (19001)

* Продам УАЗ-31519 2004 г. 
вып. (V-2,9 л, 84 л.с., карбюра­
тор, rVP, лебедка, новая резина, 
багажник, лестница, силовой 
бампер, веткоотбойники). Тел.: 
8-902-5-769-064. (19062)

* Продам капитальный гараж 
в а/к «Сирена-3» (17 микрорай­
он), за 400 т.р., торг Тел.: 8-914- 
9-485-244. (1611137)

* Продам 2-комн. крупногаб. 
кв-ру в 33 кв-ле (евро), за 1700 
т.р. Тел.: 8-908-6-414-431. 
(18950)

* Продам 2-комн. кв-ру в 
Усолье (центр, с космет. ремон­
том), за 1150 т.р. Тел.: 8-914-9- 
325-665. (13994)

* Продам 2-комн. кв-ру в 7 
мр-не (дом 11), за 1700 т.р., торг. 
Тел.: 8-902-5-611-867. (18990)

* Продам 2-комн. кв-ру в 19 
кв-ле (дом 11, 49,4 кв. м, 1/2, 
под окном палисадник с бесед­
кой). Тел.: 8-902-1-741-842. 
(9951)

* Продам 2-комн. кв-ру в 15 
мр-не (дом 43, 50,5 кв. м, 3/5, 2 
балкона, на 2 стороны, норм, 
состояние). Тел.: 8-908-6-688- 
100. (9952)

* Продам 2-комн. в 55 кв-ле 
(в отл, сост.). Тел.: 630-689. 
(9975)

* Продам 2-комн. в 18 мр-не, 
за 2300т.р. Тел.: 630-689. (9973)

ПРОДАМ
ГАРАЖИ

* Продам гараж в а/к «Юж­
ный», Тел.: 63-81-80. (9781)

* Продам гараж в а/к «Виадук» 
(недалеко от сторожа, 2 эт., мож­
но под мастерскую). Варианты 
обмена. Тел.: 8-950-1-375-351.

* Продам гараж в а/к «Объ­
единенный» (48 кв. м, свет, теп­
ло, яма, вода), за 650 т.р. Тел.: 
8-950-1-166-222. (18944)

* Продам гараж в а/к «Луч-2» 
(свет, тепло, техэтаж, около сто­
рожа, ост. «Горгаз»), за 300 т.р. 
Тел.: 8-908-6-556-483. (18973)

18-902-514-51-77|
КУПИМ АВТО МО!

|8-902-512-32-50 |
ПРОДАМ

НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 5-комн. в 33 мр-не. 

Тел.: 63-80-34. (9986)
* Продам 3-комн. в 29 мр-не. 

Срочно. Тел.: 8-964-1-148-032. 
(18599)

КУПЛЮ АВТО
Д ор ого , бы стро  

8 - 9 0 2 - 5 - 7 6 1 - 2 2 6
* Продам гараж в а/к «При- 

вокзальный-3» (имеется все). 
Тел.: 8-902-5-197-229. (18965)

* Продам гараж в а/к «При- 
вокзальный-2». Тел.: 8-964-5- 
490-477. (13981)

Продам гараж в а /к  «Сиг­
нал» <4x8, есть все), за 280  
т.р. Тел.: 8 -914 -8-810-519 .

(9929)
* Продам гараж в а/к «Авто- 

мото-2» (6x4, техэтаж, ворота 
2800x2400). Тел.: 8-914-9-158- 
908. (14004)

* Продам гараж в а/к «Стри­
жи». Тел.: 8-924-5-467-708. 
(13997)

* Продам или сдам гараж в 
а/к «Сигнал» (свет, тепло, боль­
шие ворота). Тел.: 8-902-1 -720- 
295.(18992)

* Продам гараж в 78 кв-ле, 
печь для дачи. Тел.: 8-902-5- 
761-279. (19020)

* Продам гараж в 225 кв-ле 
(за маг. «Кент», на 3 а/м). Тел: 
8-902-5-148-899. (19029)

* Продам гараж в ГСК-1 (ж/б 
монолит, техэтаж, центр, отоп­
ление). Тел.: 8-914-8-933-137. 
(19033)

* Продам гараж в а/к «Юж­
ный». Тел.: 8-908-6-504-741. 
(14015)

* Продам гараж в ГСК-4, за 
750 т.р., торг. Тел.: 8-964-2-745- 
242. (14041)

Продам 
2-комнатную кв-ру 

в 10 мр-не
1 этаж, комнаты раздельные, 

санузел раздельный, 
об. пл. 41 кв. м, 

сост. удовлетворительное, 
металл, дверь, решетки 

на окнах, за 1800 т.р.

т. 8-950-127-30-41

* Срочно продам 3-комн. кв-
ру. Тел.: 8-924-6-273-823.
(13975)

* Продам 3-комн. расп. в 94 
кв-ле (60 кв. м, 5/5). Тел.: 8-908- 
6-414-431.(18955)

* Продам 3-комн. хрущ, в 9 
мр-не (5/5, евро), за 2100 т.р. 
Тел.: 8-908-6-414-431. (18951)

* Продам 3-комн. кв-ру в 19 
мр-не (дом №10, на две сторо­
ны, 5 этаж, панорамный вид, с/у 
разд., балкон, лоджия). Тел.: 8- 
914-8-933-137. (19035)

* Продам 3-комн. (2 этаж, 
82/50/11), за 2700 т.р. Тел.: 8- 
924-6-280-337.(19045)

* Продам 3-комн. кв-ру в 189 
кв-ле (59 кв. м), за 1900т.р. Тел.: 
8-950-1-050-075. (10003)

* Продам 3-комн. в 10 мр-не, 
за 2450 т.р. Тел.: 63-80-34. (9994)

* Продам 3-комн. в 92/93 кв- 
ле (87 кв. м). Тел.: 63-80-34. 
(9989)

* Продам 3-комн. в 80 кв-ле, 
за 3200т.р. Тел,: 63-80-34. (9990)

* Продам 3-комн, в 7 мр-не 
(евро). Тел.: 63-80-34. (9987)

’  Продам 3-комн. в 8 мр-не 
(5 эт., 62 кв. м), за 2000т.р. Тел.: 
8-902-7-683-355. (1611633)

* Продам 3-комн. ул. план, в 
7а мр-не (9 эт., хор. сост.), за 
2550 т.р., торг. Тел.: 8-901-6- 
416-098. (1611631)

* Продам 2-, 3-комн. в 15 мр- 
не. Тел.: 63-80-34, (9985)

* Продам 2-комн. крупногаб. 
кв-ру в 25 кв-ле (евро), за 1700 
т.р. Тел.: 8-908-6-414-431. 
(18959)

* Продам 2-комн, в 85 кв-ле 
(4/9, евро). Тел.: 8-908-6-414- 
431. (18957)

* Продам 2-комн. кв-ру ул. 
план, в 18 мр-не (5/5, евро). 
Тел.: 8-908-6-414-431. (18956)

* Продам 2-комн. хрущ, в 94 
кв-ле (4/5), за 1450 т.р. Тел.: 8- 
908-6-414-431.(18954)

* Продам участок в Рублевке. 
Тел.: 63-80-34. (9993)

* Продам дом в Байкальске 
(все централизованно, в собст­
венности). Тел.: 8-950-0-763- 
999. (14053)

Продам кирпич (б/у). Тел.: 
8-983-4-019-560 . (18738)

Продам мясо (свинина, до­
машний забой, опт). Тел.: 8- 

908-6 -518 -662 .(13998 )

* Продам 2-комн. хрущ, в 15 
мр-не (1 эт.), за 1550 т.р. Тел.: 
8-902-5-683-311. (1611622)

* Продам 1-комн. кв-ру в 
Красноярске. Тел.: 8-961-3-535- 
055. (13893)

* Продам 1-комн. хрущ, в 9 
мр-не (3/5). Тел.: 8-908-6-414- 
431. (18958)

* Продам 1-комн. хрущ, в 8 
мр-не (5/5, евро). Тел.: 8-908- 
6-414-431. (18952)

* Продам 1-комн. кв-ру в 6 
мр-не (дом 4аб, 33,1 кв. м, 1/5, 
хор. сост.), недорого. Тел.: 8- 
908-6-688-100.(9953)

* Продам 1-комн. в 17 мр-нё 
(с/п), за 1280т.р. Тел.: 8-950-1- 
423-603.(10002)

* Продам 1-комн. в 95 кв-ле 
(35кв. м). Тел.: 63-80-34. (9992)

* Продам 1-комн. в 7 мр-не 
(34 кв. м). Тел.: 63-80-34. (9988)
Срочно продам 1-комн. в 18 
мр-не, за 1250 т.р . Тел.: 8- 

902-7 -683 -938. (9980)
* Продам 1-комн. в 206 кв- 

ле, за 1650 т.р. Тел.: 630-689. 
(9978)

* Продам 1-комн. в 219 кв-ле 
(отл. сост.). Тел.: 630-689. (9977)

* Продам 1-комн, в 95 кв-ле, 
за 1170т.р. Тел.: 630-689, (9976)

* Продам 1-комн. ул. план, в 
17 мр-не (4 эт., хор. сост.), за 
2750т.р. Тел.: 8-901-6-580-048. 
(1611619)

* Продам 1-комн. в 277 кв-ле 
(33/9,3 этаж, ост. «Горгаз», сол­
нечная, с/у раздельный). Тел.: 
8-950-0-726-180.(1611812)

* Продам комнату в 51 кв-ле 
(20 кв. м). Тел.: 63-80-34. (9991)

* Продам комнату в 92/93 кв- 
ле (21 кв. м). Тел.: 63-80-34. 
(9984)

* Продам комнату в 189 кв- 
ле. Тел.: 63-80-34. (9982)

* Продам комнату в 85 кв-ле, 
за 570 т.р. Тел.: 630-689. (9974)

* Продам комнату во 2 квар­
тале, за 600 т.р. Тел.: 8-914-9- 
485-244. (1611132)

Продам дану на берегу р. 
Белой. Тел.: 8 -908 -6-626- 

226. (9712)
* Продам зем. участок в мр- 

не Китай (пер. Милицейский, 5 
сот., рядом остановки). Тел.: 8- 
950-1-045-528. (18924)

* Продам участок в СНТ «Хвой­
ное». Тел.: 8-964-5-490-477. 
(13980)

* Срочно продам дом в Тель­
ме. Тел.: 8-904-1-546-532. 
(18986)

* Продам участок в с/о «Ка- 
линовка-4» (6 соток, разработан, 
огорожен). Тел.: 8-950-0-722- 
330. (14006)

* Продам дачу (о. Ясачный, 6 
сот., 2-этажный дом с гаражом, 
1 этаж кирпичный -  для зимнего 
проживания, скважина, баня, 
подсобные помещения). Тел.: 8- 
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

7-119-039. (18614)

АРЕНДА

Требуются сотрудник по на­
бору персонала. Тел.: 8- 
983-4-402-945. О 3942)

Работа, совмещение. Тел.: 
8-924-6-349-761. (13936)

Работа для активных пен­
сионеров. Тел.: 8-904-1 - 

139-145. (13935)

Работа. Деньги нужны? Зво­
ни! Тел.: 8 -924-6-201-651. 

(18971)

Государственная компания 
приглашает к сотрудниче­

ству. Тел.: 8 -950-1-059-938, 
8-914-9-338-506. (19009)

РЕМ О Н Т
(ОЛОДИЛЬНИКОВ

Квартиры по ул. К. Маркса: 
сутки, час. Тел.: 8-950-0- 

550-950. (17568)

Сдам кв-ры на сутки, на час 
(wi-fi). Тел.: 8 -902-7-693- 

566. (17567)

Уютные квартиры на час, 
сутки. Тел.: 8 -914-8-894- 

888. (18403)

квартиры посуточно. Отчет­
ность. Тел.: 8 -914-0-078- 

531. (13667)

Р Е М О Н Т
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

на дому у заказчика

АВТОКОНДИЦИОНЕРЫ
Диагностика, ремонт, 

заправка
т. 63-80-49,8-902-514-80-49
Кв-ра: час, сутки. Тел.: 8- 
904-1-112-220. (18609)

Кв-ра: ночь -  800 р., час -  
200 р., сутки. Тел.: 8-924-6- 

020-900. (18640)

Кв-ра: сутки -  1 т.р.; час -  
150 руб. Тел.: 8 -950-1-014- 

_  877. (9834)

Хорошие кв-ры (wi-fi), посу­
точно. Тел.: 8-914-9-137- 

727. (13933)

Кв-ры: сутки -  1000, час 
-  200 (wi-fi). Тел.: 8-950-0- 

890-625. (13932)

Сдам 1-, 2-комн. посуточно. 
Тел.: 8 -950-1-159-090. 

(13931)

Кв-ры-гостиницы посуточ­
но. Отчетность. Тел.: 8-952- 

6-281-460, 8 -950-1-273- 
________156. (13570) __

Сдам квартиру посуточно. 
Тел.: 8 -914-0-075-289, 8- 
924-8-373-481. (13982)

Р Е М О Н Т
ПРО ДАЖ А

покупка
| нерабочем состоянии

- ПК, ноутбуков
- планшетов
- ЖК телевизоров

тел: 68-16-20
Требуются сотрудники 

(опыт работы с персоналом 
приветствуется). Тел.: 8- 

964-3-532-052. (9962)

Требуется партнер по рабо­
те. Тел.: 8 -902-1-736-203. 

(9961)

Бизнес-леди требуется по­
мощник. Срочно. Тел.: 8- 
950-1-310-904. (19052)

Требуется сотрудник (опыт 
работы и образование не 

важны). График 5/2 . Доход 
19 -24т.р. Тел.: 8-914-9- 

208-123. (19056)

Проблемы с работой? Зво­
ни. Тел.: 8 -952-6-189-652.

_______ У4066!
Ищу работу водителя (41 

год, водит, стаж более 20 
лет, кат. В, С, Д), возможно 
без официального оформ­

ления, с достойной з/п. 
Тел.:8-999-6-863-565.

* Сниму 1-, 2-, 3-комн. кв-ру. 
Тел.: 8-901-6-416-877. (9959)

* Сниму 1-, 2-, 3-комн. кв-ру. 
Тел.: 8-902-7-684-244. (9960)

* Сниму 1-комн. кв-ру в р-не 
школы №19, недорого. Тел.: 8- 
914-9-514-204.

Сниму квартиру, комнату. 
Тел.: 8 -952-6-151-469. 

(9999)
* Сниму комнату, квартиру. 

Тел.: 8-902-5-674-635. (18746)
Уютные кв-ры на час, сутки 

(отчетность). Тел.: 8 -914-9- 
533-038. (17570)

Хорошие кв-ры в центре го­
рода (час, сутки). Тел.: 8- 
902-7-693-566. (17569)

Кв-ры: ночь, сутки - 800, 
час -  150 р. Тел.: 8-904-1- 

271-446. (9928)

Уютная квартира: час, сут­
ки. Тел.: 8 -924-8-342-368. 

(14042)

Уютная квартира. Тел.: 8- 
964-2-226-777. (14046)
* Сдам 4-комн. (в хор. сост.). 

Тел.: 8-908-6-512-615. (9906)
* Сдам 3-комн. кв-ру в 86 

квартале. Тел.: 8-902-7-601-938. 
(19043)

* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8-
901-6-611-111.(18831)

* Сдам 2-комн. кв-ру в общеж. 
в 91 кв-ле (меблир., лоджия, 
стеклопак.), за 7 т.р. Тел.: 8-964- 
5-420-604, (18980)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 9 мр- 
не (2 эт.) на длительный срок, 
за 12800 руб. Тел.: 8-914-9-143- 
202.(14021)

* Сдам 2-комн. квартиру в 29 
мр-не (3 этаж, без мебели). Тел.: 
8-952-6-305-439. (14050)

* Сдам 1-, 2-, 3-комн. кв-ры. 
Тел.: 8-901-6-416-877. (9958)

* Сдам 1-, 2-, 3-комн. кв-ры. 
Тел.: 8-902-7-684-244. (9957)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 30 мр- 
не (мебель), за 13 т.р. Тел.: 8-
902-7-690-906.

* Сдам 1-комнатную кв-ру в 
73 кв-ле (Зэтаж). Тел.: 8-902-7- 
600-807. (18575)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 7 мр- 
не (с мебелью). Тел.: 8-983-4- 
027-037. (18817)

* Сдам комнату в 19 мр-не. 
Тел.: 8-950-0-770-879. (9936)
Сдам дом для предприним. 

Т ел .:8-950-0-713-354. 
(13996)

* Сдам гараж в а/к «Желез­
нодорожник». Тел.: 8-914-8-875- 
949.(18856)

* Сдам или продам гараж в 
а/к «Содействие» (6x4, 10мр-н, 
отопление, свет, в собственно­
сти). Тел.: 8-914-9-100-293. 
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
951-6-239-566.

* Строительный вагон, недорого. 
Тел.:8-902-5-197-885.

* Дом в п. Култук (после капремонта, 
до Байкала 100 м, все в собств., вода, 
докум. готовы). Тел.: 8-950-0-710-830.

* Участок в р-не Смоленщины Ше- 
леховского р-на (в 10 мин. езды от 
Иркутска, 12 сот., в собств., рядом 
лес, р. Олха), за 650 т.р. Тел.: 8-914- 
8-909-052.

* Усадьбу в п. Мальта (в собств., 
дом, баня, гараж, зимняя кухня, сква­
жина, летний водопровод, насажд., 
хоз. постройки). Тел.: 8-950-1-055- 
006.

* Участок в с /о  «Архиреевка-1» (12 
сот., свет, вода летний домик, рядом 
Китой). Тел.: 8-950-0-967-306.

** Дачу в с /о  «Строитель-1», в Ясач­
ной (13 сот., дом, насажд.). Тел.: 8- 
904-1-107-010.

** Дачу в р-не п. Зверево (10 сот., 
приват., насажд., рядом река, озеро), 
за 170 т.р. Тел.: 8-964-1-077-738.

** Дачу в с /о  «Архиреевка-3» (2-эт. 
дом, баня, теплица, скважина, печь- 
камин, 1 0 сот., рядом Китой, ост., ма­
газин), за 650 т.р. Тел.: 8-914-8-864- 
508.

** Дачу в с /о  «Березка» (на Ангаре). 
Тел.: 8-964-1-140-250.

** Дачу в с /о  «Калинка-2», за ст. ки­
тойским мостом (2-эт. каменный дом, 
баня, 7 сот.), за 700 т.р., торг. Тел.: 8- 
902-7-648-895.

** Дачу в с /о  «Калиновка-4», за 250 
т.р.. торг. Тел.: 8-929-438-5-517. 8- 
914-9-388-510,8-924-8-261-672.

** Дачу в с /о  «Луч-2», в р-не Под­
сочки (2-эт. дом, теплица, баня, стайка, 
летняя кухня, подвал, вода, свет). Тел.: 
8-950-1-202-764.

** Дачу в с /о  «Черемушки», в р-не 
Савватеевки (2-эт. дом, теплица, 
баня). Тел.: 8-914-9-579-098.

** Дачу в с /о  «Юбилейное-3», на ст. 
Совхозной (2-эт. дом, баня, теплица, 
подвал, 2 сарая, курятник, 6 сот., в 
собств., насажд., летний водопровод, 
рядом сторож). Тел.: 8-950-0-725-066.

** Дачу в с /о  «Юбилейное» (дом, 6 
сот., 2 теплицы). Тел.: 8-950-0-723- 
991.

** Дачу на радиостанции. Тел.: 8- 
964-1-140-250.

** Дачу в с /о  «Дзержинец», в п. Се­
верный (дом, гараж, баня, теплицы, 
насажд.). Тел.: 8-914-8-901-828.

МОНТАЖ
ВЫГРЕБНЫХ ЯМ

Выгребная яма Выгребная яма

Ж /б кольца
т. (8-3955) 65-00-55 

8-908-650-64-76

Б р и г а д а
с т р о и т е л е й

(русские)
кач е ств ен н о

выполнит

РЕМОНТ 
КВАРТИР, ОФИСОВ 

МАЛОЭТАЖНОЕ 
СТРОИТЕЛЬСТВО

НАРУЖНУЮ ОТДЕЛКУ
Стаж более 15 лет. 

Гарантия
т. 8-904-152-51-21

** Дом (нов., нежилой, 240 кв.м, 
пластик, окна, гараж, 8 сот.), за 1600 
т.р. Тел.: 8-950-0-657-273.

** Дом в 6а мр-не (кирп., 3-эт., гараж, 
участок). Тел.: 8-902-5-674-112.

** Дом вУсолье-Сиб. Тел.: 8-908-6- 
618-687.

** Дом в п. Кирова (17 сот., все в 
собств.). Тел.: 8-902-7-612-188.

** Дом в Китое (2-эт., в собств., про­
писка). Тел.: 8-964-1-170-265.

** Дом в п. Тальяны (дер., отдельно 
стоящий). Тел.: 8-950-0-510-386.

** Дом в Биликтуе (из бруса, 80 кв.м, 
эл.отопл., скважина, стайки, баня, га­
раж, теплица, 30 сот.). Тел.: 8-908-6- 
434-553.

** Дачу в с /о  «Лесник-1» (зимний 
дом, баня, гараж, свет, вода, насажд., 
6 сот.). Тел.: 8-902-7-602-818.

“ Дом в п. Рублевка (кирпич, тепло, 
свет, вода, 150 кв.м, 11 сот.). Тел.: 8- 
950-1-330-383.

** Евровагончик (4x8). Тел.: 8-924- 
5-454-700.

** Участок в Б. Елани (18 сот., свет). 
Тел.: 8-904-1-211-626.

** Участок в с /о  «Строитель-1», на 
о. Ясачный (6 сот.). Тел.: 8-908-6-478- 
036, после 17 ч.

** Коттедж в п. Тальяны (кирп., 2- 
эт.). Тел.: 8-950-0-510-386.

** Участок в Н. Жилкино (30 сот., в 
собств., рядом линии передач, водо­
снабжение). Тел.: 8-904-1-273-136.

** Участок в Ст. Ясачной (8 сот.). 
Тел.: 8-904-1-539-740.

** Участок в Китое (8 сот., план., в 
собств., прописка, залит нов. фунд., 
свет, вода). Тел:: 8-902-5-112-633.

** Участок в Биликтуе (под ИЖС, 15 
сот.). Тел.: 8-950-1-000-555.

СТРОИТЕЛЬСТВО ИЗ БРУСА
Кровля * Отделка * Ремонт * Стройматериалы 

т. 8 -9 50 -10 -50 -36 7 , 8 -90 8 -65 -00 -160

** Участок в Савватеевке (25 сот., в 
собств., разраб., огорожен), за 250 
т.р., торг. Тел.: 8-924-7-002-131.

** Участки в с /о  «Архиреевка-2», 
«Калиновка-2» (6 сот.), п о 75 т.р. Тел.: 
8-964-2-280-146.

* * Участок в с /о  « Единение» (16 сот., 
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
Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Дом в Байкальске, по ул. Летней 
(80 кв.м, 3 комнаты, кухня, зимний 
сад, стеклопак., отделан сайдингом, 
в хор. сост., коммуникации централиз., 
6 сот., гараж, все в собств.), за 6300 
т.р., торг. Тел.: 8-924-6-226-394.

А ^ о н т а ж н и к
* ЛОДЖИИ ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ
* БАЛКОНЫ (ОБШИВ, УТЕПЛЕНИЕ) 
•ОКНА
•НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ 
•РОЛЬСТАВНИ, ВОРОТА
■ ФАСАДЫ

-КРОВЛЯ _л_, . -ЗАБОРЫ
£ 8-902-7-683-823

8(3955)54-47-45
АДРЕС: 206 ш-л, дом ЗА, офис 208

(эдамт Салон* красоты)

■ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ 
•ИЗДЕЛИЯ и з оцинковки 

(УСЛУГИ ЛИСТОГИБА)
требуются монтажники

приглашаем к 
сотрудничеству дилеров

*** Дачу в с /о  «Утес», напротив маг. 
«Дачный» (7 сот., дом бревенч. 30 
кв.м, крыша из металлопрофиля, лет­
ний водопровод). Тел.: 8-924-7-189- 
899.

*** Дачу в с /о  «Лесник-1» (стекло­
пак., гараж, баня, 11 сот.), за 1400 
т.р. Тел.: 8-902-5-166-850.

*** Участок в с /о  «Калиновка-2» (са­
рай, старая теплица, за землей не 
ухаживали 3 года, недалеко от ост.), 
за 60 т.р. Тел.: 8-904-1-370-478.

*** Вагончик строительный (2,5x10). 
Тел.: 8-902-5-695-248.

*** Дачу в с /о  «Аэлита» (летний до­
мик, баня, гараж), за 1550т.р. Тел.: 8- 
902-5-166-850.

*** Дом в с /о  «Лесник-1» (баня, 
фруктовый сад, 13,5 сот.), за 1600 т.р. 
Тел.:8-902-5-166-850.

*** Дачу в с /о  «Октябрьской Рево­
люции» (40 кв.м. 11 сот.), за 1550 т.р. 
Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Дачу в с /о  «Преобразователь 
Природы» (35 кв.м, 6,5 сот.), за 900 
т.р. Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Дачу в с /о  «Саянские Зори» (дом 
из бруса 22 кв.м, в хор. сост., косме- 
тич., ремонт, 13сот., 2 теплицы, вода, 
свет, насажд., урожай хороший), за 
350 т.р. Тел.: 8-950-1-421-628.

*** Дачу в с /о  «Химик-2» (огорожена, 
летний домик 20 кв.м, хоз. постройки, 
угловой, хор. подъездные пути, рядом 
озеро, в собств.), за 300 т.р. Тел.: 8- 
950-1-421-628.

*** Дом в Архиреевке (2-эт., 48 кв.м, 
мансарда, баня, скважина, 2 емкости 
под воду, вагончик 4x6, теплица, 
насажд., рядом ост., к участку 2 подъ­
езда, тупиковая улица), за 1850 т.р.. 
торг. Тел.: 8-924-6-226-394.

*** Дачу в с /о  «Нефтяник» (зимний 
дом 60 кв.м, 7 сот., с /у  в доме, бойлер, 
выгребная яма), за 1750 т.р. Тел.: 8- 
902-5-682-422.

*** 1/4 дома в Большой Речке, не 
доезжая Листвянки по Байкальскому 
тракту (в 4-кварт, дер. доме, хор. сост., 
окна пластик., мет. дверь, линолеум, 
отопл. печное, вода привозная, 1 ком­
ната, веранда и кухня, 4 сот., все в 
собств., баня, гараж, рядом школа, 
детсад, ост., в центре), за 650 т.р., 
торг. Возможна продажа под мат. кап. 
Тел.: 8-950-0-633-659.

*** Участок в Байкал ьске (в собств.), 
за 1850 т.р. Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Участок в Китое (28 сот.), за 530 
т.р. Тел.: 8-902-5-682-422.

*** Участок в п. Старица, по ул. Но­
рильской (15 сот., все в собств., дом, 
баня, гараж, стайка), за 4,5 млн руб. 
Или обмен на квартиры. Тел.: 8-950- 
1-421-628.

БУРИМ СКВАЖИНЫ
ГАЗ-66 от 7 до 150 м т. 8-9021 -720-466

*** Участок в с /о  «Энергетик» (8 сот., 
в собств.), за 1000 т.р. Тел.: 8-902-5- 
682-422.

*** Участок в Ольхонском р-не, залив 
Тутай (643 кв.м, в собств., линия элек­
тропередачи, от берега 50 м). Тел.: 
8-924-6-233-614.

*** Участок в с /о  «Лесник-2» (5,8 
сот., без построек), за 450 т.р. Тел.: 
8-902-7-671-173.

*** Участок в Ст. Китое (10 сот., ис­
пользовался под посадку картофеля), 
з а 4 5 0 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

*** Участок в с /о  «Надежда-3» (10 
сот., теплица, вагончик 6x4, насажд., 
все разраб., свет, вода), за 200 т.р. 
Тел.:8-950-1-421-628.

*** Участок в с /о  «Тополек», в Китое 
(17 сот., приват.), за 550 т.р. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

*** Дачу в с /о  «Нива» (дом, баня, 
гараж, 8 сот.), за 500 т.р. Тел.: 8-904- 
1-503-350.

* * Дачу в с /о  «Лесник» (12 сот., дом 
4,5x7, участок неухож.), за 310 т.р., 
торг. Тел.: 8-950-1-270-099.

** Дачу в с /о  «Нива» (2-эт. брус, дом 
6x6, печь, теплица из поликарб., свет, 
вода, 7 сот., все в собств.), за 500 
т.р., торг. Тел.: 8-950-1-270-099.

*** Дом в Стеклянке (бревенч., ста­
рый, на берегу речки, 15 сот., огоро­
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
на 1-комн. хрущ. + доплата (1500 т. р.). 
Тел.:8-901-6-416-051.

*** Дом в Б. Елани, по ул. Мира (3 
комнаты, санузел на улице, печное + 
бойлерное отопл., скважина, 22 сот., 
баня), за 1650 т.р. Тел.: 8-902-5-790- 
813.

*** Дом в Свирске (2-эт., 2 гаража, 
кухня 6x6, камин, гардеробная, биль­
ярдная, подсобные помещения, баня, 
летняя кухня, выход в теплицу прямо 
из дома, вода в доме, эл.бойлер, слив, 
стеклопак.. с урожаем), за 1500 т.р. 
Тел.: 8-902-5-790-814.

*** Дом в Ст. Байкальске, пер. Бай­
кальский (1 /2  дома, норм, сост., 8,5 
сот.), за 2000 т.р. Тел.: 8-901-6-416- 
135.

“ * Дом в Ст. Байкальске. ул. Уриц­
кого (норм, сост., 3 комнаты, баня, 
гараж, 6 сот.), за 4500 т.р. Тел.: 8-902- 
5-790-814.

*** Дом в Ст. Китое (1-эт., 44 кв.м, 
печное отопл., стеклопак., скважина, 
выгребная яма, гараж, баня, сарай, 
теплица, беседка), за 2300 т.р. Тел.: 
8-902-5-790-813.

и другие 
материалы

Ш В И Н Г

от 1 м3
БЕТОН.38

Изготовление и доставка

с понедельника
по воскресенье

8-908-660-70-23, 8-950-144-24-44

f  Реализуем

ПИЛОМАТЕРИАЛ
(4 м и 6 м)

• Доска обрезная 25, 
32, 40, 50

• Доска заборная
• Брус

АРМАТУРА .с е,
\ т .  8 - 9 6 4 - 1 1 0 - 9 4 - 4 б /

*** Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 300 
кв.м + цоколь 200 кв.м, гараж60 кв.м, 
мансарда 30 кв.м, система отопл., ка­
нализ., гор. вода, скважина, камин, 
баня, теплица. 39 сот., сосны). Тел.: 
63-69-56, 8-902-5-146-956.

*** Дом в г. Байкальске Слюдянского 
р-на (мр-н Строитель, участок 773 
кв.м, огорожен, разраб., много вик­
тории), за 550Тел.: 8-902-5-790-814.

*** Дом в д. Бадай, 7 км от Усолья 
(1-эт., бревенчатый, 60 кв.м, 30 сот., 
на берегу р. Белой, на 2 хозяина, в 
собств.), за 990т.р. Тел.: 8-902-5-790-
813.

*** Дом в мр-не Байкальск, ул. По­
пова (300 кв.м, 6 сот., 2 гаража, сауна, 
бассейн), за 10000 т.р. Тел.: 8-902-5- 
790-814.

*** Дом в мр-не Северный, ул. Проф­
союзная (70 кв.м, 4  сот., хор. сост.), 
з а 4300 т.р. Тел.: 8-902-5-790-814.

*** Дом в п. Набережный, рядом с 
Биликтуем (летняя кухня, баня, гараж, 
стайка, скважина, прописка, все в 
собств.), за 650т.р. Тел.: 8-902-5-790-
814.

*** Дом в п. Северный (1-эт., 60 
кв.м, из бруса, на фунд., 4 комнаты, 
все централиз., стеклопак.. нов. кры­
ша, баня, гараж, 6 сот., близко оста­
новка), за 3500 т.р., или обмен на 2 
квартиры. Тел.: 8-902-5-790-814.

*** Дом в п. Северный, по ул. Нахи­
мовской (5 комнат, шлакозаливной, 
отделан кирпичом, все централиз., 
гараж пристроен к дому, подвал, 2 
теплицы, в доме стеклопак., в собств.), 
з а 4500 т.р. Тел.: 8-902-5-790-813.

*** Дом в п. Северный, по ул. Неве­
рова (108 кв.м, все централиз., гараж 
на 2 а/м), з а 3200т.р. Срочно! Тел.: 8- 
902-5-790-813.

*** Дом в п. Северный, ул. Средняя 
(200 кв.м, 6 сот., баня, центр, отопл.. 
гараж на 2 а/м ,-в  собств.), за 5000 
т.р., торг. Тел.: 8-902-5-790-814.

*** Дом в п. Старица, по ул. Но­
рильской (15 сот., гараж, баня), за 
9000 т.р. Тел.: 8-902-5-790-813.

*** Дом в с /о  «Нефтяник» (1-эт. дом 
2013 г. постройки, 80 кв.м, отопл. печ­
ное + эл. котел, 7 сот., прописка), за 
3300т.р., торг. Тел.: 8-901-6-416-135.

*** Дом в с /о  «Родник» (2-эт. дом. 3 
комнаты, баня нов., санузел в доме, 
печное отопл., гараж на 2 а/м), за 
4000 т.р. Тел.: 8-901-6-416-135.

*** Дом на 30 объекте (2-эт., из ка­
либрованного бревна, 100 кв.м, 14 
сот., в собств., баня, гараж на 2 а/м), 
за 8500 т.р. Тел.: 8-902-5-790-813.

*** Дом на 30-м объекте (2-эт., из 
пенобетона, 230 кв.м , 20 сот., в 
собств., скважина в доме, бойлер, 
теплые полы, гараж на 2 а/м, гостевой 
домик, недостр. баня, свой берег, ас­
фальт до дома), за 12 млн руб. Вари­
анты обмена. Тел.: 8-901-6-416-051.

*** Дом на 31 -м объекте (из бруса, 
220 кв.м, санузел в доме, без внутр. 
отделки, выгребная яма, отопл. бой­
лерное, гараж на 3 а/м , баня, 2 теп­
лицы, скважина, стеклопак.), за 4000 
т.р. Тел.: 8-902-5-790-814.

*** Дом на берегу Ангары (старый 
и новый недостр. дом из бруса, с /па ­
кеты, подвал, без докум.), за 200 т.р. 
Тел.: 8-901-6-416-051.

*** Дом на о. Ясачный (из газобе­
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
216-782.

* Холодильник или морозильную 
камеру (в раб. сост.). Тел.: 8-950-0- 
776-148.

* Холодильник или морозильную 
камеру (для дома), недорого. Тел.: 
8-924-7-071-357.

* Холодильник или морозильную 
камеру (для дома), недорого. Тел.: 
8-964-1-028-199.

* Часы наручные («Луч», «Ракета», 
«Полет», «Восток», «Амфибия», «ЗиМ», 
«Победа», «Чайка», «Слава», «Мол­
ния», «Электроника», пр-ва СССР, 
можно не на ходу). Тел.: 8-914-0-055^ 
353.

* Ш веллер-уголок (б /у ), по 10 
руб./кг. Тел.: 8-950-1-252-653.

* Шипы для зимней резины (можно 
с установкой). Тел.: 8-902-7-648-229.

* Шланги с резаком, баллоны для 
сварки. Тел.: 8-924-7-071-412.

* Шуруповерт (в хор. сост.), пер­
форатор, эл. лобзик, эл. пилу, недо­
рого. Тел.: 8-904-1-272-384.

* Шуруповерт (в хор. сост.), пер­
форатор, эл. лобзик, эл. пилу, недо­
рого. Тел.: 8-964-7-576-832.

* Шуруповерт, в пределах 3 т.р.; 
перфоратор (3-режимн.), в пределах
2.5 т.р. Тел.: 8-924-7-071-412.

* Шуруповерт, в пределах 3 т.р.; 
перфоратор (3-режимн.), в пределах
2.5 т.р. Тел.: 8-950-0-776-148.

* Эл. водяной насос (для дачи), 
триммер, мотокультиватор. Тел.: 8- 
924-7-071-412.

* Эл. водяной насос (для дачи), 
триммер, мотокультиватор. Тел.: 8- 
950-0-776-148.

* Эл. водяной насос (для дачи), 
триммер, мотокультиватор. Тел.: 8- 
964-7-576-832.

* Эл. инструмент, бензопилу (им­
порт. пр-ва). недорого. Тел.: 8-914- 
8-788-800.

* Эл. инструмент, бензопилу (им­
порт. пр-ва). Наличный расчет. Тел.: 
8-924-7-071-412.

* Эл. инструмент, бензопилу (им­
порт. пр-ва). Наличный расчет. Тел.: 
8-950-0-656-388.

* Эл. инструмент, бензопилу (им­
порт. пр-ва). Наличный расчет. Тел.: 
8-964-2-898-692.

* Эл. лобзик (в раб. сост.). Тел.: 8- 
924-7-071-357.

* Эл. приводы, задвижки. Тел.: 8- 
924-6-206-745.

* Этикетки от лезвий (свежие не 
предлагать). Тел.: 8-901-6-547-744.

МЕНЯЮ
* 3-комн. хрущ, в Тольятти Самар­

ской обл. (в центре, «распашонка», 
2/5 эт., в кирп. доме, тихий р-н) на 
квартиру в Иркутске, Ангарске. Тел.: 
8-914-8-851-767.

* 3-комн. хрущ. (9 мр-н, д. 24, 5 эт., 
55 кв.м, балк., в отл. сост.) на 1-комн. 
хрущ, в 9, 10 мр-нах (кроме 1 эт.) + 
доплата (1100 т.р.). Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. хрущ. (15 мр-н, д. 54, 4 
эт., 55 кв.м, балк.) на 2- и 1-комн. 
хрущ, в мр-нах с доплатой (670 т.р). 
Тел.:52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (18 мр-н, д. 7,1 эт., 
лодж., 60 кв.м, на 2 стороны) на две 
1-комн. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. крупногаб. (33 кв-л, д. 26, 
2 эт., 61,5 кв.м, балк.) на 1-комн. + 
доплата (дом, комната). Тел.: 52-52- 
14.

1 н о я б р я  в 1 2 . СЮ
спектакль

Дворец творчества
детей И молодёжи Тел.: 52 -37-79
Юбилейная осень, посвящённая 35-летию 

театра-студии «Родничок»
1 ноября в 12 часов -

спектакль «Фантазёры», 
В. Драгунский, Н. Носов. 
(6+)

1 ноября в 15 часов -
зимняя сказка «Мороз­
но», И. Токмакова. (6+)

У 8  ноября в 12 часов -  
волшебная сказка «Ма­
ленькая Баба-Яга», О. 
Пройслер. (6+)

8 ноября в 17 часов -  
спектакль по стихам и 
песням о войне «Вспом­
ните, ребята!» ( 12+)

21 ноября в 15 ча­
сов -  театрализованное 
представление, посвя­
щённое Збглетйю театра- 
студии «Родничок», «Весь 
мир -  театр, и все мы в 
нём актёры». (6+)

В.Драгунский, Н.Носов

"Ф ан тазё р ы " (6+)
Детский театр-студия "Родничок" g  
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1 ноября в 15.00
спектакль

И. Токмакова

"Морозно" (6+)
Детский театр-студия “Родничок" ^
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* 3-комн. ул.пл. (32 мр-н, д. 3, 8 эт., 
62 кв.м, ПВХ, лодж., балк. утепл.) на 
2-комн. ул.пл. в 32, 33, 19 мр-нах 
(кроме 1 эт.). Или на 3-комн. хрущ, в 
квартале. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (29 мр-н, д. 5, 1 эт.,
62.3 кв.м, балк. остекл.) на 1- и 2- 
комн. крупногаб. (с разд. комнатами). 
Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (18 мр-н, д. 8, 58 
кв.м, 3 эт., на 2 стороны) + доплата 
на две 2-комн. хрущ. Тел.: 52-99-80.

* 3-комн. крупногаб. (80 кв-л, д. 16, 
1 эт., в отл. сост., 77 кв.м) на 2-комн. 
крупногаб. + 1-, 2-комн. хрущ. Тел.: 
52-99-80.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 4 
эт., 80 кв.м) на две 1 -комн. ул.пл. /круп­
ногаб. (кроме 1 и 5 эт.). Тел.: 8-914- 
9-575-826.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 4 
эт., 73,6 кв.м) на две 2-комн. Тел.: 
52-38-80, 8-902-1-729-028.

* Две квартиры + гараж + дача в Ту- 
луне на жилье в Ангарске. Тел.: 8- 
902-7-655-687.

* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + уча­
сток (3 сотки) + капгараж на 3-комн. 
Варианты. Тел.: 8-914-9-443-607, 8- 
964-7-369-910.

* 2-комн. (по ул. Горького, 107 кв- 
л, 1 эт., угловая) на квартиру большей 
площади. Тел.: 52-37-22, после 19 
час.

* 2-комн. в Кисловодске (КМВ, кирп. 
нов. дом, 60 кв.м, ремонт, 5 /5 эт., отл. 
р-н) на 2-, 3-комн. в Ангарске, Ир­
кутске. Тел.: 95-27-35, 8-902-5-763- 
370.

* 2-комн. в Иркутске (Свердловский 
р-н, кирп. дом, 2/4 эт.) на 2-, 3-комн. 
в Ангарске. Тел.: 8-904-1-510-711.

* 2-комн. крупногаб. (73 кв-л, д. 7, 
в хор. сост., 4 эт., 60 кв.м) на 2-комн. 
хрущ, в квартале (до 5 эт.) + доплата 
(500 т.р.). Тел.: 52-99-80.

* 2-комн. ул.пл. (219 кв-л, д. 3, 4 
эт., 50 кв.м, балк.) на 2-комн. хрущ, в 
182, 188, 210 кв-лах. Тел.: 52-99-80.

* 2-комн. эксперимент. (85 кв-л, д. 
93, 5 эт., балк., ремонт) на 2-комн. 
ул.пл./крупногаб. Тел.: 52-99-80.

* 2-комн. ул.пл. (32 мр-н, д. 23, 50 
кв.м, на 2 стороны, 2 балк., ПВХ) на 
2-комн. ул.пл. в 17 мр-не (с хор. ре­
монтом, кроме 1 и 5 эт.). Тел.: 52-99- 
80.

* 2-комн. ташкент. (9 мр-н, д. 21, 4 
эт., 47,8 кв.м, в хор. сост., балк.) на 
1-комн. в 9, 10 мр-нах и близлежащ, 
р-нах (2-3 эт.) + доплата (500 т.р.). 
Тел.:52-99-80.

* 2-комн. ул.пл. (6а мр-н, 2 эт., 2 
балк., на 2 стороны, 51 кв.м, в хор. 
сост.) на 2-комн. хрущ, в 6, 7, 13, 10, 
15 мр-нах (2 эт.) + доплата (900 т.р.). 
Тел.:52-99-80.

* 2-комн. хрущ. (82 кв-л, д. 7, 2 эт., 
45 кв.м, ПВХ, нов. сантехника) на 1- 
комн. (до 1300 т.р.) в 88, 93, 91 кв- 
лах (кроме 1 и 5 эт.). Тел.: 52-99-80.

* 2-комн. хрущ. (15 мр-н, д. 22, 5 
эт., 41 кв.м, балк.) на 2-комн. ул.пл. в 
17, 18 мр-нах (кроме 1 эт., с балк.). 
Тел.: 52-99-80.

* 2-комн. крупногаб. (107 кв-л, д. 
4, 4 эт., 59,5 кв.м, в отл. сост.) на 2- 
комн. хрущ. + доплата (1300 т.р.). 
Тел.:52-52-14.

* 2-комн. крупногаб. (60 кв-л, 1 эт.,
57.3 кв.м, в хор. сост., ПВХ, алюм. 
радиат., нов. сантехника) на 2-комн. 
хрущ, (кроме 1 эт., с хор. ремонтом). 
Тел.:52-52-14.

* 2-комн. хрущ. (82 кв-л, д. 5, 1 эт., 
в хор. сост., ПВХ, алюм. радиат., ре­
монт с/у) на 2-комн. крупногаб. в 106, 
107 кв-лах. Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. (206 кв-л, 3/5 эт., 33 кв.м) 
+ доплата на 2-комн. в квартале. Тел.: 
8-950-1-421-628.

* 1-комн. хрущ. (15 мр-н, 3/5 эт.) + 
доплата (а/м) на 2-комн. хрущ, (кроме 
1 эт.). Тел.: 8-902-5-791-066.

* 1-комн. хрущ. (88 кв-л, 2/4 эт., 
балк., ремонт) + доплата (а/м) на 2- 
комн. хрущ, (кроме 1 эт.). Тел.: 8-902- 
5-791-066.

* 1-комн. хрущ. (72 кв-л, 2 эт., балк., 
тел., домофон, стеклопак., евродверь, 
счетчики на воду, сантехника нов.) на 
1-комн. крупногаб. Тел.: 8-964-1-037- 
884.

* 1-комн. хрущ. (95 кв-л, д. 11, 30 
кв.м, после ремонта) на 2-комн. хрущ, 
в центре (2-4 эт.) с доплатой. Тел.: 
52-99-80.

* 1-комн. крупногаб. (80 кв-л, 36,4 
кв.м, 1 эт., ПВХ) на 2-комн. хрущ, в р- 
не к /т «Родина». Или на 1 -комн. ул.пл. 
Тел.:52-99-80.

* 1-комн. (8 мр-н, д. 91, 5 эт., окна 
во двор, в хор. сост.) на 1 -комн. хрущ, 
(ниже эт.). Тел.: 52-52-14.

* 1 -комн. ул.пл. (6а мр-н) на 3-комн. 
хрущ. Тел.: 8-983-2-400-187.

* Комнату (211 кв-л, 14 кв.м, в хор. 
сост.) на дачу в Савватеевке, Архи- 
реевке, на о. Ясачный (с зимним про­
живанием, в норм. сост.). Тел.: 8-950- 
1-421-628.

* Комнату в Иркутске (13 кв.м, ухож., 
уютная, неугл., балк. с алюм. лодж., 
3 хоз., все рядом, цена 730 т.р.) на 
Ангарск. Варианты. Тел.: 8-964-2-782- 
083.

* Комнату в Иркутске (13 кв.м, 5/5 
эт., на 3 хоз., пан. дом, балк., алюм. 
лодж., ухож., окно во двор, все рядом, 
докум. готовы) на комнату с вашей 
доплатой. Варианты. Тел.: 8-914-9- 
401-003.

* Комнату (78 кв-л, 2 эт., 16 кв.м, 
хор. сост.) + доплата на 1-, 2-комн. 
хрущ. Тел.: 52-52-14.

* Комнату (в квартале, евроремонт) 
на дачу недалеко от города. Тел.: 8- 
950-0-932-084.

* Дом в Ст. Байкальске (58 кв.м, 
центр, отопл., 6 сот., в собств.) на 2- 
комн. Тел.: 52-52-14.

* Дом в п. Северный (благоустр.) 
на 2 квартиры и гараж. Варианты. 
Или продам. Тел.: 8-964-2-268-263.

*** Дачу в с /о  «Нива» (в хор. сост., 
дом, баня, гараж) на гараж в р-не 9- 
10 мр-нов. Тел.: 8-902-5-791-239.

*** Дом в р-не 6а мр-на (шлаколи­
той, 68 к».м, 4-комн., санузел в доме, 
ванная, '6,3 сот., цена 3,6 млн руб.) 
на квартиру с доплатой. Тел.: 8-964- 
3-539-987.

*** Таунхаус в Савватеевке, по ул. 
Совхозной (благоустр., отдельный 
вход, кирп., евроокна, 62,7 кв.м, 2 
уровня, 3 комнаты, с /у  совмещен, не­
большой участок) на квартиру в Ан­
гарске с доплатой. Тел.: 8-964-3-539- 
987.

** Гараж в а /к  «Железнодорожник» 
(72 кв.м) на квартиру с доплатой. 
Тел.:8-908-6-517-674.

*** Гараж в а /к  «Сигнал» (недалеко 
от вахты, свет, тепло, подвал, мет. 
ворота с калиткой) на а/м, дачу не­
далеко от города. Тел.: 8-904-1-272- 
384.

*** Гараж в а /к  «Искра-2» (свет, 
отопл., смотр, яма, без долгов) на 
гараж в ГСК-1, ближе к пересечению 
ул. Космонавтов с ул. Декабристов, 
10 мр-н. Варианты. Тел.: 8-914-0-106- 
188.

*** Гараж в а /к  «Волна», на берегу 
Китоя за 189 кв-лом (4,6x7,2, без теп­
ла, с подвалом, см. яма, свет, охрана, 
видеонаблюдение) + доплата на отап­
ливаемый гараж в р-не вокзала или 
ГСК-1, 3. Варианты. Тел.: 8-950-1- 
270-099.

* Гараж в ГСК-3 (свет, тепло, подвал, 
техэтаж) на гараж в р-не Центрального 
рынка. Тел.: 8-950-1-062-277.

* Капгараж подземный в 279 кв-ле 
на дачу (с зимним проживанием) в 
Сангородке, Майске, Китое, за квар­
талом, в р-не ТЭЦ-10, Юго-Восточ­
ного. Варианты. Тел.: 8-914-9-443- 
607, 8-964-7-369-910.

*** А/м «Т-Матрикс» (двиг. 1ZZ, V 
1,8, 132 л.с., темно-синий металлик, 
хэтчбек, левый руль, передний при­
вод, литье на 16, по кузову недочеты) 
на а/м, гараж, дачу. Варианты. Тел.: 
8-950-1-270-099.

* «Киа-Бонго» 2004 г.в. (2-кабинник, 
4ВД) на гараж в р-не 17, 18 мр-на. 
Тел.:8-950-1-418-073.

** Сварочный аппарат (СССР, 380В. 
500 А, комплект) на стройматериалы. 
Тел.:8-902-5-674-112.

РАЗНОЕ
УСЛУГИ

* Набираем, редактируем курсовые 
и дипломные работы в соответствии 
с требованиями ГОСТа высшей шко­
лы. Построение плеяд, гистограмм, 
графиков для психологов и студентов 
других специальностей. Тел.: 543- 
780, 8-914-9-368-934.

* Набор, сканирование текстов, об­
работка рисунков (курсовые, дипломы 
и т.д.). Любые объемы текста. Со­
блюдение требований и ГОСТов. Ка­
чественно и в срок. Тел.: 8-902-7- 
603-970, 67-69-02.

* Набор текстов любой сложности 
по ГОСТу. Дипломные, курсовые, конт­
рольные, рефераты, таблицы, фор­
мулы, графики, диаграммы. Тел.: 8- 
952-6-103-712, с 9 до 21 ч., Ирина.

*** Набор текстов любой сложности, 
поднятие уникальности текстов, про­
верка работ на плагиат, SEO, статьи, 
помощь студентам. Огромный опыт. 
Тел.:8-950-1-273-949.

* Выполняю чертежи по начерта­
тельной геометрии и инженерной гра­
фике, машиностроительные чертежи 
и схемы. Вручную и на компьютере. 
Быстро и качественно. Тел.: 8-964- 
3-533-333.

* Выполняю контрольные, задачи 
по физике, математике, информатике, 
общей, органической, аналитической, 
физической химии, метрологии, ма­
териаловедению, теории горения и 
др. Быстро и качественно. Тел.: 8- 
964-3-533-333.

* Выполняю контрольные, задачи, 
курсовые по сопромату, теоретиче­
ской механике, гидравлике, термо­
динамике, ПАХТ, ТММ, деталям ма­
шин, электротехнике и др. Быстро и 
качественно. Тел.: 8-964-3-533-333.

* Электротехника и ТОЭ -  решение 
задач, выполнение контрольных работ. 
Выполнение чертежей на ПК 
(Автокад). Тел.: 67-70-95, после 18 
ч., 8-908-6-432-185.

* Французский, английский языки. 
Индивидуально и в группе. Тел.: 8- 
908-6-515-407, 54-53-08.

* Английский, немецкий яз. Опытный 
преподаватель выполняет переводы, 
контрольные, срочные работы. Тел.: 
53-37-48.

* Репетиторство по математике. 
Подготовка к поступлению в техникум. 
Тел.:52-39-71.

* Выполняю контрольные работы 
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
2ул7(17 мр-н, 5/5,52/30/9.0, Б, ж .дв } - 1 850 ООО 

_  2ул. j 18 мр-н, 6/9,54/32/1 Г, Б, «Вертикаль», на две стороны, евроокна, торг) - 2 350 000 
2ул. (32 мр-н, 2/5,50/30/9.0, Б, качественный ремонт, торг) - 2 500 ООО 
2ул. (95 кв-л, 2/5, бО./ЗО/'Э.О, Б, качественный ремонт, мебель) - 2 500 000 
2кр. (А кв-л, 1 /4 ,55/32/'9.0, евроокна, межк.двери, кафель в с/у, торг) - 2 500 000 
Зхр. (84 кв-л, 3/5.55/37/14,0, Б, хор.состояние, евроокна, торг] - 2 000 000
Зул. (6а мр-н, 1 /5 ,60 /3 7 /8 .0 Д  ж.дв.) - 2 000 000 ..........
Зул.(22 мр-н, 6/9,78,50/11,8, '•‘Атлант, торг) - 3 500000 '
Зул. (956 кв-л, 2 /5 ,70/45/9.0 ,2Б, хор.состояние, торг) - 2 800 000
Зул. (212 кв-л, 3/9Г 54 /4Щ 6 , БЛ, ж.дв., торг) - 2 500 000
Зкр. (35 кв-л, 2/2.60,/40, качественный ремонт, евроокна, кафель) - 2 600 000
Зкр. (60 кв-л, 2 /2 .60/45/БД Б, хорошее состояние, ж.дв., торг) - 2 600000
Зкр. (8 ! кв-л, 4/4,77/50/9.0, Б, евроокна) - 3 100 ООО
4ул. (10 мр-н, 1/9,78/50/9.0. Б, ж.дв.) - 2 800 000

9 мр-н, дом 84, 
*  61-89-62 агентство недвижимости

86 кв-л, дом 40, 
53-44-14, 53-44-74.

22 мр-н, дом 5, 
652-777, 51-01-83.

88 кв-л, дом 12, 
520-500, 52-00-72.

Аренда квартир т. 8-950-135-90-90

Выбери СВОЮ квартиру на www.anmetrazh.ru

61 кв. 
61 кв.
77 кв.
78 кв. 
78 кв. 
78 кв. 
78 кв. 
89 кв. 
89 кв. 
89 кв 
Б кв.
Б кв.
Б кв.
47 кв. 
49 кв 
80 кв. 
120 кв. 
82 кв. 
82 кв. 
82 кв,
85 кв.
86 кв. 
86 кв. 
86 кв. 
86 кв.
88 кв.
89 кв. 
92 кв. 
219 кв.

- 1 Ш -  

/21,2/  
/18,1/ _ 
/18,6/ 
/20,5/ 
/1В 1/ 
/24,2/ 
/2 1,0/ 
/24,5/_ _ 
/23,0/ 
/16.0/ 
/14,0/ 
/24,0/

/18,8/
лш _______
/12.0/......
/18,9/
/18,3/
/19,0/
/21,1/ _ 
/19,2/
/19,4/
лш _______
/1 2 , 1/
/12,6/  . _ 
/17,0/
/16,8/
/13,4/_______
/13,0/
ЛШ____
/16.3/
/17,2/
Л  2,3/_____ •
/12,5/

ЭКСП. /19 .2 /____ ___
1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
15 мр-н хр. 31,5/18,0/6,0
17_мр-н эксп. 39.8/20.6/7,4
85 кв. хр. 30,2/18.0/6,0
85 кв. хр. 31,1/18,9/6,0
92/93 кв. хр. 30,7/17,2/6,9
94 кв. хр. 32,1/16,1/9,0
95. кв. хр. 30.5/17,8/6,1 I
100кв. хр. 31,7/18,4/6,(
102 кв. хр. 31.0/ 17,0/6.0
277 кв. зксг 31,3/17,7/8,8
7 мр-н эксп. 31,0/16,4/6,7
91 кв. .эксп. 30.8/23.8/9.0

эксп. 32,0/18,0/7,0
эксп. 31,3/15,9/7,0
эксп. 33,9/1/.8-6.0

95 кв. 
95 кв. 
95 кв

1/2  . 
3/3 
5/5 
4/5 
1/2 
1/2 
1/2 
2/2 
2/2 
2/2 
Щ,-1/3
3/3
1/3
3/4
3/4
3/4
4/4
4/4
3/4
1/2
2/2
!/4Щ
Ш
3/5 
2/5 
2/5 
2/5 
4/5 
4/4 
4/4 
1/5 

. 4/5

5/5
5/5
4/5
4/5

4/5
1/5
2/5
2 /3
2/5
5/5
5/5
4/5

4/5
8/9
5/5

. 70Йгорг 
700торг!балкон)
1 ЮОгорг(балкон) 

_1400торг 
850торг(на 2 хоз.) 
610(на 2 хоз.) 
750(на 2 хоз.) 
ЭООторг(балкон) 
ЮООторг
850торг(раковина)
730шрг________
700торг(на 1 хоз.) 
750торг

_8Мюрг________ 4
850торг(балкон)
850торг(балкон)
550торг
800горг
850тоог_________
750торг
750ГОРГ
850торг(6алкои)
650
800 торг 

650торг{балкон)
бЗОгорг________
800торг(балкон)
750(балкон)
500
600
79бтоог1балкон) 
650торг 
бОО(балкон) . 

_Ш торг__
550горг
890торг(санузел)

1550торг
1450торг _______
1600
1350 ________
1ЗООторг 
13ООторг
1320торг________
1250
1520торг 
1200торг
1600 Щ ......
1350i орг_______
1400
1200
1450

6 мр-н уя. .
6а мр-н _ул,__
7 мр и уя
7а мр-н ул.
10 мр-н ул .
12а мр-н ул.
12а мр-н ул . . 
15 мр-Н ул.
17 мр-н ул.
17мр-н ул.
17мр-к ул. 
17мп-н ул.
17 мр-н ул.
18 мр н ул....
19 мр-н ул.
219 кв, ул,
271 кв. ул. _
277 кв,...........хр.
Рублевка ул. 
Рублевка ул. 
Юго-Восгачный

32.9/16,9/8.4
32.9/17.0/8.4
34,0/17,0/9,0
32,8/16,5/8,4
33,8/17,0/8,0.
34,5/17,8/6,6
32,0/16,8/9,0
33,1/17/8,3
34,2/17,9/6,6
33/16,7)8,6
45/29/9
45,0/23^/9,0__
39,9/21,0/7,0
34,0/17,8/10,0
34,0/18,0/9,0.
32,6/25,5/
34.5/18.0/8.0
29,1/17/7,2......
30/17/студия...
30/17/сддия _ . 
38,0/18,0^9,0

5/5
1/5
5/5
1/5

J / 5 .
2/5
1/5
2/5
1/5

Ж
4/5

_ж_
5/5
1/5

_ ш .
2/5

.2/2
4/5
1/2

Ж -
1/1

1750торг
1550торг______
1500торг 
1450 
1550торг 
1850торг
1800 (с балконом)
1650...........I ____
1400торг___
Ш в е ____
1500_______
1500(балкон) 
1400горг
1750торг_______
1700торг
1350торг___
1450 ________
1450торг 
1050торг
850 _____
920торг

94 кв.
94 кв.
179 кв.
189 кв-
177 кв.
178 кв. ___
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